D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

TERMO DE POSSE

TERMO DE POSSE

Aos dez dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte, às nove horas, foi dada posse pela Senhora Prefeita Municipal de

BERNARDO DO MEARIM, EUDINA COSTA PINHEIRO, pelo Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente - CMDCA, MATHEUS HENRYCH SOUSA SANTOS de acordo com a Lei Municipal nº 052/2001, alterada  pela Lei nº

170/2015, aos Conselheiros Tutelares do Município de BERNARDO DO MEARIM, eleitos no dia 06 de outubro de 2019, para um mandato de

04 (quatro) anos.

"Nós, Conselheiros Tutelares de BERNARDO DO MEARIM, eleitos para a gestão de jan-2020 a jan-2024,

comprometemo-nos a defender, cumprir e fazer cumprir, no âmbito de nossas competências, os direitos da criança e do adolescente

estabelecidos na legislação vigente."

O presente Termo de Posse será datado e assinado pelos Conselheiros Tutelares eleitos.

                                                      BERNARDO DO MEARIM-MA, 10 de janeiro de 2020.

                       __________________________________

EUDINA COSTA PINHEIRO
Prefeita Municipal de Bernardo do Mearim-MA

_________________________________

MATHEUS HENRYCH  SOUSA SANTOS
Presidente do CMDCA

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

TERMO DE POSSE - CONSELHEIROS TUTELARES - GESTÃO jan2020- jan2024

LUANA DOS SANTOS SILVA BRANDAO ______________________________________

MACICLEIDE DE S.SILVA DE BRITO        ______________________________________

ROSIELMA OLIVEIRA DE BRITO ______________________________________

LUIS EDUARDO DE SOUSA ABREU                                                                        ______________________________________

ÂNGELA RODRIGUES DE SOUZA ______________________________________

TERMO DE POSSE - CONSELHEIROS TUTELARES SUPLENTES - GESTÃO jan2020- jan2024

CLAUDIO FERREIRA DA SILVA ______________________________________

ALEXSANDRA OLIVEIRA BRANDAO UCHOA ______________________________________

NATÁLIA DA SILVA SOUSA DAMACENA ______________________________________

JOÃO BERNARDO DE SOUSA ______________________________________

FRANCISCO DARYS BASTOS DOS REIS ______________________________________

ANO VIII Nº 1735- BERNARDO DO MEARIM, SEGUNDA FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2020. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS

SPÁGINASPAPÁGINAS